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PERUSTIEDOT TARKASTAJAN TIEDOT

TUNNISTUS, KORI JA SISÄTILAT

TEKNINEN KUNTO

MITTAUKSET JA MUUT TIEDOT

Tarkastuspäivä:
19.02.2026

Rekisterinumero IPZ-421 Asema A-Katsastus Oulu-Oulunportti

Ajoneuvon merkki Volkswagen

Valmistenumero WVGZZZ7LZAD010026

Ajoneuvon malli TOUAREG Farmari (AC) 4ov 2967cm3
A

Käyttöönottopäivä 13.10.2010

Matkamittarin lukema 337353km

TARKASTUSKOHTEET

Ajoneuvon tunnistus Kunnossa Alusta ja kori Kunnossa

Koeajo ja näkyvyys Kunnossa Muut laitteet ja varusteet Kunnossa

Valaisimet ja sähkölaitteet Korjauksen tarpeessa

Akselistot, pyörät ja jousitus Kunnossa Ohjauslaitteet Kunnossa

Jarrujärjestelmät Korjauksen tarpeessa Moottori ja sen apulaitteet Kunnossa

Voimansiirtolaitteet Kunnossa Ympäristöhaitat Korjauksen tarpeessa

OBD mittaus suoritettu Ei Jarrumittaus suoritettu Kyllä

Valokuvat ajoneuvosta Kyllä

Tarkastus on suoritettu katsastusaseman käytössä olevilla laitteilla, ajoneuvon rakenteita ja osia purkamatta. Kotelorakenteet on tarkastettu ilman erikoislaitteita ja OBD –testilaitetta on käytetty vain
pakokaasujärjestelmän testaukseen. Tarkastettavaa ajoneuvoa on verrattu samanmerkkiseen ja -ikäiseen, normaalikuntoiseen ja normaalisti kuluneeseen ajoneuvoon. Tarkastettava kohde on arvosteltu aina
kunnossa olevaksi, ellei siinä ole normaalista poikkeavaa kulumista tai vikaa. Sellainen vika tai kuluminen, joka johtaisi määräaikaiskatsastuksessa jälkitarkastukseen, on arvosteltu korjauksen tarpeessa
olevaksi. Tarkastuksessa ei ole erikseen tarkastettu hybridi- tai sähköajoneuvojen niitä sähköjärjestelmiä, jotka vaativat sähkötyöturvallisuusstandardin (SFS6002) mukaisen pätevyyden. Asiakas saa
tarkastuksesta tarkastusraportin. Tarkastusraportti on A-Katsastuksen omaisuutta ja se voi niin halutessaan hyödyntää tarkastusraporttia ja siinä olevia tietoja muussa liiketoiminnassaan ilman asiakkaan
erikseen antamaa suostumusta. A-Katsastus vastaa palvelussa mahdollisesti olevasta virheestä. Korvausvastuu rajoitettu kuitenkin enintään palvelun hintaan.
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VAURIOT
REF. OSA SIJAINTI HUOMIOT

#1 Etuvalo, Etuvalo, Ei toimi Oikealla

#2 Rekisterikilven valo, Rekisterikilven
valo, Ei toimi Vasemmalla

#3 Käyttöjarru, Jarruletku, Murtunut Edessä vas. ja oik.

#4 Nestevuoto, Moottori, Öljyvuoto Ei mitään
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YLEISKUVAT


